FAX予約シート

貸衣装「京の夢小路」 宛

FAX:020-4623-8838

1.商品名

2.サイズ

3.お名前

4.お名前フリガナ

5.郵便番号/住所

6.電話番号/FAX番号

7.お届け先郵便番号/住所

8.お届け先電話番号

9.PCﾒｰﾙ/携帯ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

10.お届けご希望日

11.その他

お支払い方法は銀行振込または郵便振替の前払いとなります

口座名義人 : ユ）バーサス

銀行名 : ゆうちょ

支店名 : 四四八

口座種別 : 普通

口座番号 : 1918556

注)お届け日5日前に未入金の場合は

誠に恐縮ではございますがお届け日を優先させて頂く為に

代金引換発送とさせて頂きます(別途手数料525円)

 資源の無駄使い為、梱包用段ボールを再利用させて頂いております

エコの時代にご協力を下さいますようお願い申し上げます

再利用ダンボールでなく新品段ボールを希望のお客様は

その他の欄に新品段ボール希望とご記載下さい